
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
privind aprobarea includerii pe lista de investiţii aferentă anului 2016 a proiectului
 

"Consolidarea si restaurarea Teatrului "Mihai Eminescu" Botoşani cod SMIS 11123
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerea domnului Primar Ovidiu Iulian Portariuc privind aprobarea în principiu, 
a prelungirii a contractului de finantare aferent proiectului "Consolidarea si restaurarea Teatrului 
"Mihai Eminescu" Botoşani cod SMIS 11123, 

văzând raportul de specialitate al Direcţiei Dezvoltare Locală, 

în conformitate cu prevederile Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale cu 
modificările şi completări le ulterioare, 

în temeiul art.45 alin.(2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată în 
Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi cornpletările 

ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art. 1 Se aprobă includerea în lista de investiţii aferentă anului bugetar 2016, a proiectului 
"Consolidarea si restaurarea Teatrului "Mihai Eminescu" Botoşani" cod SMIS 11123, cu valoare 
estimată totală de 24.799.741 lei inclusiv TVA. 

Art. 2 Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate, va duce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

PREŞEDINTE DE Ş CONTRASEMNEAZĂ, 
Consilier, Murariu Gheo Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, 17 decembrie 2015 
Nr.339 


